各 位

2023 年 6 月 9 日
SBI ネオコーポレートサービシーズ株式会社

SBI のお得なビジネスマッチングサイト「バリュープレイス」が

提携社数 100 社、掲載サービス数 200 件を突破！

SBIネオコーポレートサービシーズ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：内尾 和仁、以

下「当社」）は、運営する法人向けビジネスマッチングサイト「バリュープレイス」において、提携

社数100社、掲載サービス数200件を突破いたしましたのでお知らせいたします。

 当社は、2022年5月の「バリュープレイス」運営開始以来、法人のお客さまに役立つ様々なサービス

を網羅して提供できるプラットフォームを構築するべく、SBIグループがベンチャー企業投資などを通

じて培ったネットワークを駆使しつつ、業務効率化（DX）を始め、総務・人事向け等様々なサービス

のラインナップ拡充に努めて参りました。最近では補助金関連サービスなども充実させ、利用者よりご

好評をいただいております。
本サイトを活用することで利用者は、直面する課題に応じた最適なDXを推進するだけでなく、コス

ト削減や資金調達に資するサービスなども比較することが出来、企業の発展に包括的に貢献できると

考えています。

■「SBIバリュープレイス」とは
法人のお客さまを対象としたビジネスマッチングサイトです。備品調達や補助金・助成金、人材採

用、業務効率化など25種類以上の多彩なカテゴリーのサービスを割引や特典などの独自の優待付きで

掲載しております。SBIグループの各事業会社が提供する法人向けサービスも掲載しており、グループ

の強みを活かした豊富なサービスをご紹介しております。
＜3つの特長＞
 1．割引・優待特典多数
  初期費用30％オフやシステム導入費が無料など、割引や優待特典を多数紹介しております。

2．入会費・年会費無料
  掲載されている全てのサービスの優待内容や情報は、無料で確認できます。

3．厳選されたサービスを掲載
 備品調達やデジタル化、人材採用・定着に関する厳選されたサービスの中から発注先を簡単に決め

られます。
＜掲載カテゴリー＞
 業務効率化（DX）、コスト削減、人材採用・定着、AI利活用、感染症対策、セキュリティ、マーケテ

ィング、遊休資産活用、アウトソーシング、販路拡大、資金調達、教育、備品調達、投資、保険・保証、

医療・遠隔診療（問診）、コンサルティング、割賦決済・銀行、ビジネスツール、リース・レンタル、

M&A、補助金・助成金・士業連携、仕入れ・物流・販売、福利厚生、SDGs
＜サイトURL＞

https://www.sbivp.com/

■登録方法
 最短45秒、5つの必須情報を入力するだけの簡単な登録ステップで会員登録手続きが完了し、直ぐに

ご利用いただけます。1法人さま何名でもご登録が可能です。

当社は引き続き、SBIグループの掲げる「顧客中心主義」を貫き、より便利で付加価値の高いサービ

スを法人のお客様に提供できるよう、取扱うサービスの更なる拡充やサイト・手続きの利便性向上に努

めて参ります。

■会社概要
会社名     ：SBIネオコーポレートサービシーズ株式会社
代表取締役   ：内尾 和仁
住所      ：東京都港区六本木一丁目６番１号
設立      ：2021年10月
事業内容    ：法人顧客向け優待サービス『SBIバリュープレイス』の運営

その他事業会社を対象とした法人向けBtoBビジネス
以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
【本プレスリリースに関する問い合わせ先】
SBI ネオコーポレートサービシーズ株式会社 広報担当 03-6850-7926
【本サイトへのサービスご掲載に関する問い合わせ先】
SBI ネオコーポレートサービシーズ株式会社 アライアンス&プロダクト本部
https://www15.webcas.net/form/pub/inquiries/sbivp

https://www.sbivp.com/
https://www15.webcas.net/form/pub/inquiries/sbivp